
入札日 平成26年11月7日 入札時間 9時00分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 84 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,596,000 落札

2 ¥1,909,000

3 ¥1,951,000

4 ¥1,965,500

5 ¥2,062,500

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6063

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥1,723,680円 うち消費税相当額 ¥127,680円

（３） 予定価格（税込） ¥2,257,200円 予定価格（税抜） ¥2,090,000円

山信㈱　西三河営業所

萬茂防災㈱

浜島防災システム㈱　安城支店

内外ガード㈱

西尾市消防設備点検協同組合

0

0

0

0

0

山信㈱　西三河営業所

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

自動消火器（設置及び更新）

仕様書のとおり

個

仕様書のとおり

業者名



入札日 平成26年11月7日 入札時間 9時05分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥3,708,000 落札

2 ¥4,493,090

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6064

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥4,004,640円 うち消費税相当額 ¥296,640円

（３） 予定価格（税込） ¥4,800,600円 予定価格（税抜） ¥4,445,000円

㈱博文堂事務機店

㈱ミトノ

0

0

0

0

0

0

0

0

㈱博文堂事務機店

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

ＬＫ型クランクモービルラック

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名


